
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
22.07.2020       г. Моршанск       №464  

  

 
Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума на 
территории Моршанского района, утверждённого постановлением 
администрации района от 16.01.2013 №12 «Об образовании избирательных 
участков, участков референдума на территории Моршанского района» 
 
 
 На основании пп. «д» пункта 2.1, пункта 2.2 статьи 19 Федерального 

закона от 12.06.2002  №67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", 

учитывая ходатайство администрации Устьинского сельсовета о переносе 

избирательного участка №363 из здания административно-бытового корпуса 

общества с ограниченной ответственностью «Мосстройтрансгаз-

Девелопмент», расположенного по адресу : Моршанский район, район ж/д 

вокзала на правой стороне 2 км автодороги Моршанск-Ракша в нежилое 

здание, расположенное по адресу 2 км автодороги Моршанск-Ракша 

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Уточнить перечень избирательных участков, участков референдума 

на территории Моршанского района, утверждённый постановлением 

администрации района от 16.01.2013 №12 «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума на территории Моршанского района», 

изложив строку приложения (участок №363) в новой редакции: 

 

№ 363 

 

пос.Устьинский : 

ул. Звездная,  

ул.Солнечная,  

ул.Изумрудная,  

пер.Майский, 

 пер.Солнечный,  

пер.Садовый,  

пер.Вишневый,  

пер.Короткий 

 

 

нежилое здание  по адресу : Моршанский район, 

2 км автодороги Моршанск-Ракша 

тел.89108520073 

  

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 



2 

 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

Глава  района                                                                              П.М.Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.В.Ивашина 

8(47533)4-49-51 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

